Diario Oficial

ATOS DO MUNICiPIO DE CRUZ MACHADO

Disponivel em http//www.pmcm.pr.gov.br
http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANA
Avenida Vitoéria, 167 - Centro - CEP 84620-000
Responsavel: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIGAO DIGITALIZADA N° 503 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), QUARTA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2014

PUBLICAGOES DE CARATER
INFORMATIVO EDUCATIVO

30/04/2014

SERVIDOR SAIDA

Carlos Diego Train 22/04/2014
ClLaudio Otharan Nunes 22/04/2014
Dicesar Terna de Campos 22/04/2014
Orlando Dolinski 29/04/2014
Jorge Pelepek 30/04/2014
Elton Rick Hollen 30/04/2014
Anita . Z. Otto 29/04/2014

Servidor: Pedro de Souza.

RETORNO DIAS

24/04/2014
24/04/2014
24/04/2014
29/04/2014
30/04/2014
01/05/2014
29/04/2014

2

2
2
1
1
1
1

TOTAL
400.00
400.00
400.00

30.00
30.00
250.00
30.00

DIVERSOS

Relatério de Diarias

DESTINO
Curitiba
Curitiba
Curitiba

Uni&o da Vitéria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Curaga

ERRATA DIARIAS

Antonio Luis Szaykowski

Prefeito Municipal

CRUZ MACHADO
5 FoNDADD \ >

MOTIVO

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagdo

Curso/Capacitagdo

Transporte de famila para o IML

Prestar documentagao junto a 42 CRT DETRAN
Retirada de contrato e convénio SEDU

Transporte de famila para o IML

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, comunica a errata nas seguintes diarias:

Ato de Concessao 545/2014 — Publicado no Diario Oficial de Cruz Machado (PR), Edicao
501, Segunda-Feira, 28 de Abril de 2014. Onde se 1&: Servidor: Felicio Suski Jinior, Leia-
se: Servidor: Fernando Hollen.

Ato de Concessao 575/2014 — Publicado no Diario Oficial de Cruz Machado (PR), Edicao
501, Segunda-Feira, 28 de Abril de 2014. Onde se 1&: Servidor: Paulino Comin, Leia-se:

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 30 de abril de 2014.



