

Diário Oficial

Lei n°1360/2012 Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

Disponível em http://www.pmcm.pr.gov.br http://www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000 Responsável: Marcelo Kloczko **E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br**

EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº 503 - ANO 3 | CRUZ MACHADO (PR), QUARTA-FEIRA, 30 DE ABRIL DE 2014

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Portarias..... Decretos..... Licitações..... Extratos de contratos e convênios....... Relatórios. Diversos..... ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES Resoluções..... Diversos..... ATOS DO PODER LEGISLATIVO Decretos Portarias..... Licitações..... Extratos de contratos e convênios..... Relatórios..... Diversos..... **PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO**

Diversos......01

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

30/04/2014	Relatório de Diárias					
SERVIDOR	SAÍDA	RETORNO	DIAS	TOTAL	DESTINO	MOTIVO
Carlos Diego Train	22/04/2014	24/04/2014	2	400.00	Curitiba	Curso/Capacitação
CLaudio Otharan Nunes	22/04/2014	24/04/2014	2	400.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Dicesar Terna de Campos	22/04/2014	24/04/2014	2	400.00	Curitiba	Curso/Capacitação
Orlando Dolinski	29/04/2014	29/04/2014	1	30.00	União da Vitória	Transporte de famila para o IML
Jorge Pelepek	30/04/2014	30/04/2014	1	30.00	União da Vitória	Prestar documentação junto a 4ª CRT DETRAN
Elton Rick Hollen	30/04/2014	01/05/2014	1	250.00	Curitiba	Retirada de contrato e convênio SEDU
Anita I. Z. Otto	29/04/2014	29/04/2014	1	30.00	Curaçá	Transporte de famila para o IML

ERRATA DIÁRIAS

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, comunica a errata nas seguintes diárias:

Ato de Concessão 545/2014 – Publicado no Diário Oficial de Cruz Machado (PR), Edição 501, Segunda-Feira, 28 de Abril de 2014. Onde se lê: Servidor: Felício Suski Júnior, Leiase: Servidor: Fernando Hollen.

Ato de Concessão 575/2014 – Publicado no Diário Oficial de Cruz Machado (PR), Edição 501, Segunda-Feira, 28 de Abril de 2014. Onde se lê: Servidor: Paulino Comin, Leia-se: Servidor: Pedro de Souza.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 30 de abril de 2014.

Antonio Luis Szaykowski Prefeito Municipal

